— 1 —

2025 年腾冲市事业单位公开招聘工作人员
面试工作有关事宜的通知

根据《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》（云人社发

﹝2016﹞182号）和《2025年保山市事业单位公开招聘工作人员

公告》等有关规定，现将 2025年腾冲市事业单位公开招聘工作

人员面试工作有关事宜通知如下：

一、面试对象

资格复审合格人员，详见附件。

二、面试时间

2025年 6月 15日（星期日），面试分上午场次、下午场次开展。

（一）上午场次面试时间

参加上午场次面试的考生请于 2025年 6月 15日上午 7:30

前到达面试地点；上午 7:30以后到达的考生即为迟到，将取消

面试资格。

（二）下午场次面试时间

参加下午场次面试的考生请于 2025年 6月 15日 13:30前到

达面试地点；13:30以后到达的考生即为迟到，将取消面试资格。

三、面试地点

— 2 —

腾冲市腾越第四完全小学（腾冲市腾越街道满邑社区新生邑

小区 1号）。

四、考生所需提供材料

考生须持本人有效身份证原件（含有效期内的临时身份证）

和笔试准考证参加面试。

五、面试方式

本次面试采用结构化面试方式。

六、面试程序

（一）参加面试的考生按规定到面试地点报到。

（二）工作人员宣布面试纪律、注意事项和导语。

（三）在监督人员监督下，面试考生代表现场抽签确定考生

组、面试考官、监督人员考场。

（四）面试前，工作人员对考生身份进行核对，组织考生抽

签确定面试顺序。

（五）面试开始后，工作人员按照抽签顺序，引导考生依序

进行面试。

（六）考生面试结束，当场宣布成绩后，考生现场签字确认

后有序离场。

七、成绩计算

https://yn.huatu.com/zt/2019skjghms/

— 3 —

面试成绩按 100分计算，面试最低合格分数线为 60分（等

额面试最低合格分数线为 70分）。面试成绩未达到最低合格分

数线的人员不得参与后续的招聘环节。

笔试成绩=职业能力倾向测验成绩+综合应用能力成绩

笔试合成成绩=（笔试成绩+加分）÷3

考生综合成绩=（笔试合成成绩+面试成绩）÷2

笔试合成成绩、面试成绩四舍五入保留两位小数，综合成绩

四舍五入保留三位小数。若综合成绩出现并列时，以笔试合成成

绩高者胜出；若综合成绩、笔试合成成绩、面试成绩均相同的，

以职业能力倾向测验成绩高者胜出；若笔试各科目成绩、面试成

绩、综合成绩均相同的，则加试一题面试题，以加试成绩高者胜出。

八、相关要求

（一）考生必须按规定的时间，到达面试地点报到，面试

期间进行封闭管理。未按规定时间到达面试地点报到的考生，

取消面试资格。

（二）参加面试的考生按时到达面试考点，凭身份证和笔试

准考证进入面试候考室，考生将随身携带的资料和通讯工具交工

作人员统一管理，不得带入面试考场，否则视为违纪，取消面试

资格。

— 4 —

（三）考生不得穿着有行业特征的制式服装参加面试，违者

将对其最终面试成绩扣减 5分。

（四）抽签确定的面试序号是考生的唯一标识，考生不得以

任何方式向考官透露本人及亲属姓名、工作单位等能够识别考生

个人身份的信息，违者将对其最终面试成绩扣减 5分。

（五）按照回避的有关规定，考生与考场内考官或工作人员

有回避关系的，应提出回避。

（六）面试结束后，考生不得带走题本和草稿纸。

（七）考生进入考试区域后，必须遵守秩序，服从工作人员

管理，否则取消其面试资格，并按有关规定进行处理。

（八）本次面试不指定相关辅导用书，不举办也不委托任何

机构开展辅导培训。请考生提高警惕，切勿上当受骗。

咨询电话：0875-5134474

附件：2025年腾冲市事业单位公开招聘工作人员进入面试

人员名单

腾冲市人力资源和社会保障局

2025年 6月 12日